interim dum maius nanciscamur, quòd eas peculiari aliquo libello perstringamus, ipse multa frequentiq; eximiorum autorum lectione uenabere, ut eorum Spirituum usum tibi compares. Vsus enim omnium artium magister atq; architectus, rectè comparatus, eas quas expetis spirituum regulas abundè satis suggeret.

### Consonans q, &c. pag. 5. uersu 13.

q, & v, in principijs omnium dictionum perpetuò adspirantur, hoc est, notariur spiritu aspero: ut φώνη, φτώσιω, υιός, &c. Quòd si, q, in medijs dictiōibus gemineatur, prius q, tenui spiritu signatur, ne syllaba illa desinat in literam adspiratam. Nulla enim apud Græcos syllaba in adspiratam desinit: p, uero posterius, quia initium est nouæ syllabæ, idcirco perinde atque in principio dictiōnis, adspiratur: ut ταχέηστία, id est, dicendi libertas atque licentia. At q, simplex unicum'ue, in medio dictiōnis corpore neutro duorum spirituum signari debet. Cùm autem dixerim, nullam apud Græcos syllabam desinere in literam adspiratam, argutulus aliquis legis huiusc preuaricator conabitur fortasse euertere hanc nostram sententiam, atque ostendere eius, quod diximus, contrarium. Cui hoc unum uelim responsum, si contigerit duas reperiiri adspiratas in media dictiōne, ut in ἀφθονῷ, utrāq; adspiratam coniunctum pertinere ad sequentem uocalem, id quod compositiones plerūq; indicant: nam in ἀφθονῷ & priuans est, pro αὐτῷ, unde seorsum proferri debet, & non sequente adspirata: φθένῳ uero item separatum, ex quibus componitur ἀφθονῷ, id est, αὐτῷ & φθένῳ, sine inuidia, seu inuidia carens. Idem iudicium de reliquis etiam in appositione, ut νύχτιον λαβεῖ.

### Apostrophos nota est, &c. pag. 5. uersu 17.

Απόστροφος ab αὐτῷ, d: οὐέφω, uerto, unde αὐτόστροφος, auersio. Nota est detritæ seu eliæ & reiectæ uocalis à fine dictiōnis. Auersionis enim nota ponitur supra locum ablatae uocalis à fine dictiōnis, proprie initialē capitalem que uocalem sequentis

dictionis: ut ἐπί ἐμὲ, pro ἐτῷ ἐμὲ. Solent autem hoc pacto elidi quatuor Vocales, quarum in locum Apostrophi nota sufficitur, α, ε, ι, ο, & due Diphthongi apud Poëtas, αι, οι. Eliditur & η, per Apostrophum, licentia poetica, apud Homerum in catalogo nauium, ubi in exemplari Aldino sic habet: Τληπολεμος δ' ἐνὶ ἔρ τάφος ἐνὶ μεγάρῳ ἐν τάκτῳ. id est, Tlepolemus autem posteaquam educatus est in palatio affabrefacto. In quo uersu τάφος, pro τάφη positum est, ut docet uetus interpres Græcus. Notam autem Apostrophi sic describas: de pingasq; oportet, ut sit dextra pars circuli ad ultimam consonantem apposita, qua ostenditur parti orationis deesse ultimam uocalem. Ex hac autem Apostrophi descriptione constat eam tenuis Spiraculi figuram habere. Verum in hoc differunt, quod signum Spiritus tenuis in principijs dictionum à uocalibus incepitarum ponitur: Apostrophi uero nota insidet literæ finali, index uique (ut dixi) uocalis, uel diphthongi in calce reuise, ut ἀρ οὐτως.